SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

 VÀ DU LỊCH THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRUNG TÂM VĂN HÓA

                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  107/TB-TTVH                              Cần Thơ, ngày  28  tháng  02 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch sinh hoạt “Sân chơi tài tử” tại Bến Ninh Kiều quý II năm 2019

Thực hiện Kế hoạch số 380/KH-SVHTTDL ngày 24 tháng 01 năm 2018, về việc tổ chức “Sân chơi tài tử” tại Bến Ninh

Kiều năm 2018, Trung tâm Văn hóa thành phố Cần Thơ thông báo đến các đơn vị lịch sinh hoạt quý II năm 2019 cụ thể như

sau:

STT Số lần Tuần trong tháng Ngày, tháng Đơn vị Ghi chú

1 Lần thứ 11
Tuần thứ I

Tháng 04/2019
05/04/2019

Trung tâm Văn hóa

thành phố Cần Thơ

2 Lần thứ 12
Tuần thứ II

Tháng 04/2019
12/04/2019

Trung tâm Văn hóa - Thể

thao quận Ninh Kiều

3 Lần thứ 13
Tuần thứ III

Tháng 04/2019
19/04/2019

Trung tâm Văn hóa

thành phố Cần Thơ

4 Lần thứ 14
Tuần thứ IV

Tháng 04/2019
26/04/2019

Trung tâm Văn hóa - Thể

thao quận Ninh Kiều

5 Lần thứ 15
Tuần thứ I

Tháng 05/2019
03/05/2019

Trung tâm Văn hóa

thành phố Cần Thơ

STT Số lần Tuần trong tháng Ngày, tháng Đơn vị Ghi chú

6 Lần thứ 16
Tuần thứ II

Tháng 05/2019
10/05/2019

Trung tâm Văn hóa - Thể

thao quận Ninh Kiều

7 Lần thứ 17
Tuần thứ III

Tháng 05/2019
17/05/2019

Trung tâm Văn hóa

thành phố Cần Thơ

8 Lần thứ 18
Tuần thứ IV

Tháng 05/2019
24/05/2019

Trung tâm Văn hóa - Thể

thao quận Ninh Kiều

9 Lần thứ 19
Tuần thứ V

Tháng 05/2019
31/05/2019

Trung tâm Văn hóa

thành phố Cần Thơ

10 Lần thứ 20
Tuần thứ I

Tháng 06/2019
07/06/2019

Trung tâm Văn hóa - Thể

thao quận Ninh Kiều

11 Lần thứ 21
Tuần thứ II

Tháng 6/2019
14/06/2019

Trung tâm Văn hóa

thành phố Cần Thơ

12 Lần thứ 22
Tuần thứ III

Tháng 06/2019
21/06/2019

Trung tâm Văn hóa - Thể

thao quận Ninh Kiều

13 Lần thứ 23
Tuần thứ IV

Tháng 06/2019
28/06/2019

Trung tâm Văn hóa

thành phố Cần Thơ

NHỮNG QUY ĐỊNH CHUNG:

1. Các đơn vị tham gia tổ chức sinh hoạt tự chọn chủ đề, nội dung theo Kế hoạch số 380/KH-SVHTTDL ngày 24 tháng

01 năm 2018, về việc Tổ chức “Sân chơi tài tử” tại Bến Ninh Kiều năm 2018.

2. Tùy theo điều kiện của từng đơn vị, có thể hoán đổi lịch diễn sao cho thuận lợi, nhưng phải đảm bảo nội dung biểu

diễn theo kế hoạch.

 3. Các đơn vị biên tập chương trình biểu diễn gửi về phòng Nghệ thuật quần chúng, Trung tâm Văn hóa thành phố Cần

Thơ qua điạ chỉ Email: (ntqc.vhcantho@gmail.com) trước thời gian biểu diễn ít nhất là 05 ngày, để đơn vị tổng hợp, gửi phòng

chuyên môn Sở thẩm định.

Trên đây là Thông báo Lịch sinh hoạt “Sân chơi tài tử” tại Bến Ninh Kiều quý II năm 2019, của Trung tâm Văn hóa

thành phố Cần Thơ./.

Nơi nhận:
- Sở VHTT&DL TPCT;

- UBND quận Ninh Kiều;

- Ban Giám đốc TTVH TP;

- Các đơn vị tham gia tổ chức biểu diễn;

- Lưu: VT, PNTQC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Nhật Danh

		2019-02-28T10:45:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Văn hóa<ttvh_tpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!